平成21年３月３日

株 主 各 位

代 表 取 締 役
社長兼ＣＥＯ

末 吉 紀 雄

「第51回定時株主総会招集ご通知」の修正について

「第51回定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部を、下記のとおり修正させていただき

ますので、謹んでお知らせいたします。

記

１．修正の理由

「第51回定時株主総会招集ご通知」33頁、「株主総会参考書類 議案および参考事項 第４号

議案 監査役３名選任の件」のうち、監査役候補者 原田忠継氏の「略歴、当社における地位

および担当ならびに他の法人等の代表状況」欄の記載に誤りがあったため、一部修正を行う

ものであります。

２．修正の内容

修正の内容は次のとおりであります。なお、修正箇所は、下線にて表示しております。

＜修正後＞
候補者
番 号

氏    名
（生年月日）

略歴、当社における地位および担当
ならびに他の法人等の代表状況

所有する当社
の株式の数

昭和43年４月 当社入社

平成９年３月 当社取締役

平成11年３月 当社執行役員

平成13年３月 当社常務執行役員

平成15年４月 当社専務執行役員

平成17年３月 当社取締役（現任）
当社副社長

平成18年７月

コカ・コーラウエストジャパン㈱取締役
同社副社長

平成19年３月

同社代表取締役
同社社長

１
原 田 忠 継

(昭和20年９月４日生)

平成21年１月 当社副社長兼業務改革本部長（現任）

10,984株

＜修正前＞
候補者
番 号

氏    名
（生年月日）

略歴、当社における地位および担当
ならびに他の法人等の代表状況

所有する当社
の株式の数

昭和43年４月 当社入社

平成９年３月 当社取締役

平成11年３月 当社執行役員

平成13年３月 当社常務執行役員

平成15年４月 当社専務執行役員

平成17年３月 当社取締役（現任）
当社副社長

平成18年７月

コカ・コーラウエストジャパン㈱取締役
同社副社長

平成19年３月

同社代表取締役
同社社長

１
原 田 忠 継

(昭和20年９月４日生)

平成20年１月 当社副社長兼業務改革本部長（現任）

10,984株

以 上